
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции 

 в МДОАУ «Детский сад № 208 «Самоцветик»  г.Орска» на 2025 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», а также в целях обеспечения добросовестного и 

эффективного исполнения работниками МДОАУ «Детский сад № 208 «Самоцветик» г. 

Орска» должностных обязанностей, соблюдения этических норм и правил служебного 

поведения, повышения качества оказываемых услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МДОАУ «Детский сад 

№ 208 «Самоцветик»  г. Орска» на 2025  уч.год. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ. 

Ответственный: старший воспитатель Кочеткова А.Ю. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  
Заведующий МДОАУ №208:__________Е.В. Веприцкая 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                               /Кочеткова А.Ю./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Администрация города Орска 

Оренбургской области 

Управление образования 
Муниципальное  дошкольное 

образовательное автономное 

учреждение «Детский сад № 208 

 общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением познавательно- речевого развития 

воспитанников «Самоцветик» г. Орска» 

 

ПРИКАЗ 
 

           от    09.01.2025 г.  №  __1/2___                     

 

 


